

# SON HOLDING ApS

Klokkehøj 21, Svejstrup 8660 Skanderborg

**Årsrapport for  
1. januar 2025 - 30. september 2025**

CVR-nr. 25 17 29 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24/03/2026

**Søren Ove Hedegaard Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

---

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

SON HOLDING ApS  
Klokkehøj 21  
Svejstrup 8660 Skanderborg  
CVR-nr: 25 17 29 57  
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september  
Hjemstedskommune: Skanderborg

**Direktion**

Søren Ove Hedegaard Nielsen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier i Danpres A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 3.748.607, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en positiv egenkapital på DKK 25.836.811.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2025/26, og ledelsen forventer endvidere, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2025/26.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 30. september

(DKK)	Note	2025	2024
		9 måneder	12 måneder
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.115</b>	<b>-15.355</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.811.464	6.048.145
Finansielle indtægter		7.278	4.056
Finansielle omkostninger		-49.020	-66.126
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.748.607</b>	<b>5.970.720</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.748.607</b>	<b>5.970.720</b>

### Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
	9 måneder	12 måneder
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.811.464	6.048.145
Overført resultat	-62.857	-77.425
	<b>3.748.607</b>	<b>5.970.720</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	25.625.428	23.831.964
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.625.428</b>	<b>23.831.964</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.625.428</b>	<b>23.831.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.412.356</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.412.356</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.037.784</b>	<b>23.831.964</b>

## Balance 30. september

### Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.615.204	17.821.740
Overført resultat		6.096.607	4.141.464
<b>Egenkapital</b>		<b>25.836.811</b>	<b>22.088.204</b>
Kreditinstitutter		0	578.523
Gæld til associerede virksomheder		0	3.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.182.723	1.143.737
Anden gæld		18.250	18.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.200.973</b>	<b>1.743.760</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.200.973</b>	<b>1.743.760</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.037.784</b>	<b>23.831.964</b>
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

## Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	17.821.740	4.141.464	22.088.204
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.018.000	2.018.000	0
Årets resultat	0	3.811.464	-62.857	3.748.607
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>19.615.204</b>	<b>6.096.607</b>	<b>25.836.811</b>

## Noter til årsregnskabet

### 1. Medarbejderforhold

	2025	2024
	9 måneder	12 måneder
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Der er i lighed med 2024 ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

(DKK)	2025	2024
Kostpris 1. januar	6.010.224	6.010.224
Kostpris 30. september	6.010.224	6.010.224
Værdireguleringer 1. januar	17.821.740	12.580.795
Årets resultat	3.811.464	6.048.145
Modtagne udbytter	-2.018.000	-807.200
Værdireguleringer 30. september	19.615.204	17.821.740
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>25.625.428</b>	<b>23.831.964</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danpres A/S	Mosegårdsvej 4, 8670 Låsby	1.128.115	40,36%	63.448.926	9.443.666
				<b>63.448.926</b>	<b>9.443.666</b>

### 3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2025	2024
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Kapitalandel i DANPRES A/S, med bogført værdi 31. december	25.625.428	23.831.964

## Noter til årsregnskabet

### 4. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SON HOLDING ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

#### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til revisor, gebyr mv.

#### Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

### Balance

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

## Noter til årsregnskabet

### 4. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.